
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                Р І Ш Е Н Н Я № 231 

 

13.12.2018 року 

Про дострокове розірвання договору   

на тимчасове користування  

місцем розміщення зовнішньої  

реклами з ТзОВ «БРОК» 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про рекламу», «Про охорону культурної спадщини», «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами», затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади,  керуючись ст.188 Господарського кодексу України, виконавчий 

комітет Давидівської сільської  ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Розірвати достроково з 27.12.2018р. договір № 03 від 01.08.2017 року про 

надання місць для розміщення зовнішньої реклами, а саме рекламної 

конструкції розміром 36 кв.м. за адресою: біля автодороги Н-09 Мукачево-

Львів, в сторону с. Давидів праворуч, навпроти Сихівського кладовища, в 

межах Давидівської ОТГ. 
 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

сільського голови Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Сіленкова О. Г. 

 
 

 

 

 

              Сільський голова                                                            В.М. Керницький 
 


